se per dos (2) anys addicionals, d’any en any. 

El servei començarà el proper 23 de setembre de 2025 o a partir de la data que finalment s’estableixi 
en la formalització del contracte si aquesta fos posterior. 

El pressupost total màxim per aquesta licitació, s’estableix en “DOTZE MIL EUROS” (12.000,00 €), 
IVA exclòs. El pressupost màxim anual serà de “SIS MIL EUROS” (6.000,00 €), IVA no inclòs.  

Pels motius exposats, 

SE SOL·LICITA: 

1.- Encarregar l’inici de l’expedient contractació reservada del servei de manipulació del mocador 
solidari destina a la Unitat de Mecenatge de la Fundació Hospital Universitari Vall Hebron – Institut